

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.872**

Emissão: 12/03/2025 11:04

CLIENTE - CNPJ: 17.535.565/0001-76**Código: 0000.0000.001.636****MARIA SALETE OST 38481090000**

Fone: (51) 998721256

ARCO IRIS, 253 Bairro ARROIO DA MANTEIGA - São Leopoldo - RS - CEP 93135490

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33037	NITRON-348012576	PORTA PRESUNTO COM TELA	UN	1	8,90	8,90
32174	IXB10005	RALADOR INOX C/ COLETOR 4 FACES	UN	1	10,90	10,90
32575	KE-3107	ESCORREDOR MULTIUSO DE INOX 22CM	UN	1	9,48	9,48
34123	SR165/7C55	CONJUNTO POTES RETANGULAR SANREMO C/3 PECAS 785ML	UN	1	13,50	13,50
11260	DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	1	3,90	3,90
15312	DESCAR-160M	PRATO QUADRADO PEQUENO SORTIDO 160X160MM C/10UN	UN	1	7,90	7,90
33417	BRK-3200	TOALHA P/ SALAO DE BELEZA BASICA 40X60CM	UN	4	4,90	19,60
6899	GALA-2157	QUEBRA CABECA UNICORNIO BABY 24PCS	UN	1	15,48	15,48
33929	PN-951E	CARREGADOR PORTATIL 10000MAH E SPADA	UN	1	49,50	49,50
32721	GGB-1078	DINOSSAURO GIGANTE ALFABETO E NUMEROS	UN	1	23,90	23,90
29892	ED-221	ESCOVA DENTAL ADULTO	UN	3	1,25	3,75
3186	23AC5	PILHA ALCALINA C/ 5PCS CONTROLE	UN	1	8,48	8,48
30281	MZ-803.3	SOMBRIHA AUTOMATICO ESTAMPA FLORAL CABO CURVO 16 VARETAS	UN	1	18,48	18,48
27195	T2102-1/2012-1	GUARDA-CHUVA INFANTIL ESTAMPAS SORTIDAS	UN	1	15,90	15,90
33709	GM1050	POTE DE VIDRO C/TAMPA HERMETICA 760ML	UN	3	16,50	49,50
11668	PECCIN-91726	PIRULITO FANTASY FESTA 600G	UN	1	13,48	13,48
18834	DOCI-80116	BALA DOCIGOMA MINHOCAS AZEDINHAS 190 G	UN	2	3,90	7,80
22886	DO-9012162	GOMETS GOMA MINHOCA FRUTAS 150G	UN	1	3,50	3,50
31065	SEM-939	BATATA FREETAZ COSTELA BRASA 18G	UN	4	1,60	6,40
31064	SEM-938	BATATA FREETZ NATURAL 18G	UN	5	1,60	8,00
19647	DOCI-80134	BALA DE GOMA MIX AZEDINHAS E DOCINHAS 190 G	UN	2	3,90	7,80
33829	SEM-100G	SALGADINHO KRO SABORES 100G	UN	2	3,85	7,70

Quantidade: 39

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 313,85

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 313,85**FORMA PAGAMENTO:**

Vale Crédito: 44,48

Cartão de Crédito 2X SICREDI: 269,37

Observações: Orçamento 60.052

Registro: DUDA

Pacote: RAFA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**